УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОКУБАНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

«21» марта  2019 г.                                                                                     № 199
г. Новокубанск

Об итогах проведения муниципального этапа краевого

фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань»

В соответствии с планом мероприятий по реализации Концепции

развития дополнительного образования детей в Краснодарском крае на 2017-

2020 годы, утвержденного распоряжением главы администрации

(губернатора) Краснодарского края от 22.06.2017 № 181-р, приказа

управления образования администрации муниципального образования

Новокубанский район от  02.02.2019 г. № 72 «О проведении муниципального

этапа краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань»

с 1 февраля по 20 марта 2019 года проведен муниципальный этап краевого

муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов

«Поющая Кубань».

В муниципальном этапе краевого фестиваля-конкурса хоровых

коллективов «Поющая Кубань» приняли участие учащиеся учреждений 1, 2, 5,

15.

На основании вышеизложенного п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить итоги муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса

хоровых коллективов «Поющая Кубань» (приложение).

2. Директору муниципального бюджетного учреждения «Центр развития

образования» муниципального образования Новокубанский район Светлане

Викторовне Давыденко:

1) довести до сведения руководителей дополнительного образования

итоги муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса хоровых

коллективов «Поющая Кубань»  (приложение);

2) направить в срок до 29.03.2019 года заявку и информацию о

победителях муниципального этапа краевого фестиваля-конкурса хоровых

коллективов «Поющая Кубань» в «Краснодарский краевой Центр творческого

развития и гуманитарного образования» (г. Краснодар) для участия в краевом

этапе по адресу: г. Краснодар, ул. Красноармейская, 54.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений изыскать

возможность поощрения:

1) победителей и призѐров муниципального этапа краевого фестиваля-

конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань»;

2) педагогических работников, подготовивших победителей и призѐров

муниципальный этап краевого фестиваля-конкурса хоровых коллективов

«Поющая Кубань».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления образования Марину Александровну

Тюнникову.

Начальник

управления образования                                                                        В.А. Шевелев

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

приказом управления

образования администрации

муниципального образования

Новокубанский район

от 21.03.2019 №199

Списки победителей и призеров муниципальный этап краевого

фестиваля-конкурса хоровых коллективов «Поющая Кубань»

№

п/п

ОУ Название хорового

коллектива

возраст Исполняемые произведения место Ф.И.О. руководителя

1возрастная категория: 7- 9 лет

1. МОБУСОШ № 1

г.Новокубанска

«Экипаж» 7-9 лет «Экипаж»

«Солдатская романтика»

«Калинка»

победитель Янкевич Маргарита

Сергеевна

 МОБУСОШ № 15

с.Ковалевского

«Казачата» 7-9 лет «В амбар за мукой»

«Бурку бери-бери, да шашку бери-

бери»

«Яркая звѐздочка на небе

горит»

победитель Кильтенберг Дарья

Владимировна

Ищук Ольга

Александровна

2 возрастная категория: 10-12 лет

2. МОБУГ № 2

г.Новокубанска

«Гимназисты» 10-12 лет «Кубанская народная песня»

«Степь широкая»

«Эх, казачата»

«Россия»

победитель Прокопьева Наталья

Петровна

3. МОАУСОШ № 5

ст. Прочноокопской

«Казачата» 8 лет «Дочка казака»

«Будущий солдат»

«Кубань ты Родина моя»

победитель Галаховой Елене

Анатольевне

Начальник

управления образования                                                                                                                                                    В.А. Шевелев